
 

Nr. 

Objekti i prokurimit Lloji i procedoruës 
Operatori ekonomik 

fitues 

Vlera e 

kontratës së 

nënshkruar 

me TVSH

 

1 

 

Hartimi i mbrojtjes kundra 

zjarrit dhe zbatimi I tij 

 

Blerje me vlerë të vogël 

 

Formula shpk 

 

 

801,000 

 

2 

Auditimi i projektit danez për 

periudhën 1 Janar-31 Dhjetor 

2014 

 

Blerje me vlerë të vogël 

 

Uhy Elite 

 

288,000 

 

3 

Punime për mirëmbajtjen e 

lulishtes së institucionit 

 

Blerje me vlerë të vogël 

 

DU&KO shpk 

 

282,000 

 

4 

Organizim Eventesh Kërkesë për propozim 

 

Mondial shpk 

 

3,953,040 

 

5 

Organizim i festës së 1 

Qershorit për fëmijët jetim 

 

Blerje me vlerë të vogël 

 

Helios Gastronomi 

shpk 

 

154,800 

 

 

  6 

 

Blerje pajisjesh kompjuterike 

 

Blerje me vlerë të vogël 

 

 

 

 

BT Solutions shpk 

 

710,519 

 

7 

Mirëmbajtje dhe shërbim i 

sistemit ngrohje-ftohje 

 

Blerje me vlerë     

    të vogël 

Albanian Contracting 

shpk 

 

654,000 

 

8 

 

Përzgjedhja e një 

eksperti/Konsulenti për 

realizimin e studimit 

“Monitorimi i aksesit të 

personave me aftësi të 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



kufizuara në shërbimet publike 

(në shërbimet arsimore, 

shëndetësore, etj)” 

 

Blerje me vlerë të vogël 

 

 

Partnere per femijet 

 

 

444,000 

9 
Rikonstruksion zyrë takimesh 

dhe bibliotekë 

Blerje me vlerë të vogël 

 

ED & OL Konstruksion 

 

453,600 

10 
Mobilim zyrë takimesh dhe 

bibliotekë 

Blerje me vlerë të vogël 

 

 

RO – AL shpk 

 

 

719,999 

11 

Kolaudim punimesh për 

objektin: 

“Rikonstruksion zyre takimesh 

dhe biblioteke” 

 

Blerje me vlerë  të vogël

 

 

 

Erimjona Vongli 

 

 

1,096 

12 

Mbikëqyrje punimesh për 

objektin: 

“Rikonstruksion zyre takimesh 

dhe biblioteke” 

 

Blerje me vlerë  të vogël

 

 

 

Liliana Vllamasi 

 

 

15,000 

13 

Sistemimi i dokumentave që 

disponohen në  arkivën e 

institucionit të Avokatit të 

Popullit për periudhën 2001-

2005 

 

Blerje me vlerë  të vogël

 

 

        Sejtur Geço 

 

 

234,000 

14 

 

Prodhimi i materialeve 

promovuese për Avokatin e 

Popullit 

 

Kërkesë për propozim 

 

 

    Adel CO shpk 

 

 

4,723 790.16 

 

15 

Blerje benzinë premium (UNL 

10 ppm) dhe Gazoil (10 ppm 

ULSD) 

 

Blerje me vlerë të vogël 

 

Europetrol Durrës 

Albania sha 

                                    

                                    

 

 

739,305.6 



                                    

   

 

 

16 

Përkthimi i raporteve të 

veçanta dhe materialeve 

promovuese të institucionit të 

Avokatit të Popullit 

 

 

Blerje me vlerë të vogël 

 

 

 

Kujtim Drizari 

 

 

 

564,000 

 

17 

Blerje e librave për qendrën e 

informimit dhe bibliotekën e 

insittucionit të Avokatit të 

Popullit 

 

Blerje me vlerë të vogël 

 

 

Adrion shpk 

 

 

757,302 

 


